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Ali Babacan, Yeniden Refah Partisi'nin iftarında konuştu: 
“Erbakan'ı da 28 Şubat'ı da unutmadık” 

 
“Birlik olursak her zorluğun üstesinden geliriz” 

 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, İran'a yapılan saldırının bölgesel 
istikrar ve Türkiye için büyük risk oluşturduğuna işaret ederken İsrail'in 
saldırıya gerekçe olarak kullandığı "önleyici savaş” kavramının uluslararası 
hukukta yeri olmadığını da hatırlattı. 
  
Birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapan Babacan, "Unutmayalım; birlik 
olursak, her zorluğun üstesinden geliriz. Yakın tarih gösteriyor ki ne zaman bu 
coğrafyada Türkiye, Mısır, Suudi Arabistan, İran ve diğer belli başlı İslam 
ülkeleri bir arada hareket ettilerse, safları sımsıkı tuttularsa; işte o zaman, 
İsrail’miş, Amerika’ymış, hepsi geri adım atmışlardır. Ne zaman ki ortak bir 
tutum olmamış, çatlaklar oluşmuşsa; işte o zaman zafiyet oluşmuş, 
şımarıklıklara, hadsizliklere alan açılmıştır” diye konuştu. 
 
“Erbakan, ömrünü millete hizmete adadı” 
Yeniden Refah Partisi İstanbul il Başkanlığı'nın düzenlediği iftar ve Erbakan'ı 
anma programına katılan Ali Babacan, vefatının 15. yıl dönümünde rahmetle 
andığı eski Başbakanlardan Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın siyaseti makam 
değil hizmet için yaptığını söyledi. Babacan, Erbakan için şu ifadeleri kullandı: 
"Rahmetli Erbakan hocamız ömrünü, bu milletin inancına, onuruna ve 
kalkınmasına adamış bir dava adamıydı. Gücü değil, hakkı önceleyen bir liderdi. 
Yaşam tarzı ve inancı sebebiyle dışlanan, hor görülen milyonlarca 
vatandaşımızın siyasetteki sesi oldu. Toplumun merkezinde olan geniş 
kesimleri, siyasetin de merkezine taşıdı. Oluşturduğu sivil toplum kuruluşları 
ağıyla, bu toplumsal merkezi, her alanda örgütlü hale getirdi. Ekonomide 
kalkınma odaklı bakışı, sanayide dışa bağımlılığı azaltma hedefi, günümüzde 
aynı kıymetini korumaktadır." 
  
 



 
“‘28 Şubat 1000 yıl sürecek’ diyen darbeci zihniyeti unutmadık” 
28 Şubat sürecine de değinen DEVA Partisi lideri Ali Babacan, şunları 
söyledi: "28 Şubat; tankların sokakta görünmesinden çok daha fazlasıdır; 
millet iradesine yönelmiş bir müdahalenin; inançlara, düşüncelere ve hayat 
tarzlarına yapılan baskının adıdır. Biz o günleri unutmadık…Unutmayacağız da. 
Gücünü tankların paletinden alan vesayet odaklarını unutmadık. Milleti 
küçümseyenleri, milli iradeyi yok sayanları unutmadık. Kadınlara yapılan 
ayrımcı uygulamaları, dayatmaları, zorbalıkları unutmadık. ‘28 Şubat 1000 yıl 
sürecek’ diyen darbeci zihniyeti unutmadık. Her türlü tehdit ve baskıya rağmen 
dimdik ayakta duran, zor bir dönemde ağır sorumluluklar üstlenen, merhum 
Necmettin Erbakan’ı unutmadık. Geçmişin bu karanlık günlerinden çıkarılması 
gereken en önemli ders şudur: Hiçbir kuvvet milletin iradesinin üstünde 
olamaz.” 
  
“Sofra küçülüyor umut daralıyor”  
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, vatandaşın yaşadığı ekonomik 
sorunlara da değinirken, yoksulluğun derinleştiğini, sofralar küçülürken 
umudun daraldığını belirtti.  Babacan, "Asgari ücretli zorlanıyor, emekli 
zorlanıyor; helalinden çalışıp üreten herkes; esnafıyla, çiftçisiyle aynı yükün 
altında nefes almaya çalışıyor. Oysa tarih bize şunu gösteriyor: Bu ülke, alın 
teriyle çalışarak ayağa kalkmış bir milletin eseridir. Biz inanıyoruz ki; adaletle, 
doğru politikalarla, şeffaf bir yönetim anlayışıyla ve liyakatli kadrolarla bu 
tabloyu değiştirmek mümkündür. Rahmetli Erbakan Hocamız ne güzel 
söylemiş: ‘Fırtınalara yön veren, kelebeklerin kanat çırpışıdır.’ Yani diyor ki; 
küçük büyük ayırt etmeksizin atılan tüm adımlar, samimi gayretler ve kararlı 
bir duruş, tarihin akışını değiştirir” diye konuştu. 


